



Warszawa 21.03.2012

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/ 266 /11/Z
ZDM-DZP-MUL-3411- 32 -1-11

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Przebudowa oświetlenia Al. Jana Pawła II na odc. Al. Solidarności do ronda ONZ w Warszawie.**
Numer postępowania: DZP/13/PN/12/12.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr. 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez wykonawcę.

Pytanie 1: Zawarte w dokumentacji lampy 400W HQI-T o strumieniu 4200 lm zostały wycofane od sierpnia 2010, natomiast w ofercie firmy Osram są tylko o strumieniu 31000lm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie lamp GE CMH400/TT/UVC/U/830/E40 o 41000 lm i trwałości 20000h?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że lampy 400 W HQI-T o strumieniu 42000 lm są dostępne na rynku.

Pytanie 2: Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, co do zastosowania:

- słupów oświetleniowo-trakcyjnych i opraw,
- masztów oświetleniowo-trakcyjnych i opraw,
- słupów parkowych i opraw

Równoważnych o nie gorszych parametrach technicznych i podobnej sylwetce podczas realizacji ww. inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych dla oświetlenia masztów trakcyjno-oświetleniowych pod warunkiem, że zostaną spełnione postanowienia zawarte w tabeli 1 – Przebudowa oświetlenia zamieszczonej w Rozdziale IV – Zestawienie materiałów Projektu Wykonawczego pn. „Przebudowa oświetlenia Al. Jana Pawła II na odc. Al. Solidarności do Ronda ONZ Warszawie”. Zgodę na zastosowanie opraw równoważnych Zamawiający może wydać po dostarczeniu kart katalogowych sprzętu zamiennego i wykonaniu dodatkowych obliczeń oświetleniowych.

Pytanie 3: Proszę o sprecyzowanie jaka powinna być liczba osób na stanowisku „brygadzista”, czy zgodnie z pkt 7.3.2. SIWZ czy zgodnie z załącznikiem nr 3 „Potencjał Kadrowy” ?

Odpowiedź: Liczba osób na stanowisku „brygadzista” powinna być zgodna z pkt. 7.3.2 SIWZ. Zamawiający w załączeniu przedstawia poprawiony załącznik nr 3 „Potencjał Kadrowy”.

[Signature]
Z-ca DYREKTORA
Michał Trzebiński

Załącznik nr 3

<p style="text-align: center;"><i>(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)</i></p>	<p>POTENCJAŁ KADROWY</p>
--	---------------------------------

Oświadczamy, że do realizacji niniejszego zamówienia skierujemy następujące osobę:

LP	Imię i nazwisko	Zakres wykonywanych czynności (rola w realizacji zamówienia)	Kwalifikacje zawodowe (wpisać nr wymaganych przez Zamawiającego uprawnień) Wykształcenie	Staż (okres posiadania wymaganych uprawnień)	Doświadczenie zawodowe (staż zawodowy w latach)	Podstawa do dysponowania osobą (pracownik własny - np. umowa o pracę, umowa zlecenia)/ pracownik oddany do dyspozycji przez inny podmiot
	2	3	4	5	6	7
1	Kierownik budowy (min. 5 lat) (min. 5 lat)	
2	Brygadzysta (min. 5 lat) (min. 5 lat)	
3.	Brygadzysta (min. 5 lat) (min. 5 lat)	
4	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
5	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
6	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
7	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
8	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
9	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	

10	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
11	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
12	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
13	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
14	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
15	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
16	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
17	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
18	Monter (min.3 lata) (min. 3 lata)	
19	Monter (min. 3 lata) (min.3 lata)	
20	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
21	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
22	Monter (min. 3 lata) (min.3 lata)	

23	Monter (min. 3 lata) (min. 3 lata)	
----	-------	--------	-------	------------------------	------------------------	--

Oświadczamy, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

W przypadku gdy osoby wskazane w wykazie, zostały oddane do dyspozycji przez inne podmioty, wykonawca dołączy pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych osób na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

_____ dnia _____ r.

(podpis Wykonawcy/Wykonawców)